
Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 16 ⎯ 1397 ⎯                              
 
 

 
 

Poz. 154 i 155 

1 5 4   

UCHWAŁA NR XXIII/133/08 RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia  30 grudnia  2008 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych  i ulgowych przejazdów 
środkami komunikacji miejskiej w Hajnówce  

Na  podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada Miasta Hajnówka uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/116/08 Rady Miasta Hajnówka z dnia 24 września 2008 r.                 
w sprawie uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej w Hajnówce  (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 240, poz. 2466  z dnia 9 października 
2008 r.) zmienionej uchwałą Nr XXI/128/08 Rady Miasta Hajnówka z dnia 25 listopada 2008 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie  uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych 
przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Hajnówce (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 305, poz. 3133 
z dnia 5 grudnia 2008 r.) § 1 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 „8) Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi – na podstawie legitymacji „Zasłużonego Honorowego 
Dawcy Krwi „wraz z dowodem osobistym„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Eugeniusz Saczko 

 
 

1 5 5   

UCHWAŁA NR XXII/110/08 RADY GMINY SEJNY 

z dnia 14 listopada 2008 r. 

w sprawie zasad przyznawania dodatków i obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  
i doraźnych zastępstw nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674; zmiany: Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218  
i Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542 i Nr 102, poz. 689, Nr 158,  
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821: z 2008 r. Nr 145, poz. 917) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 


